Orig.: Nezvéstny.

Kopie: Rkp. formulafové sbirky dfive uloZené ve Vratislavi, dnes nezvéstné.
Ed.: Cobex Jacosl, ¢. 69, s. 30.

Lit.: GJ 1I/2,s. 834; SEDLACEK 1874, s. 63.

1334-1346 (formularova sbirka) 156

Karel, markrabé moravsky, v listu rychtdri a priseznym mésta Jemnice stvrzuje, Ze videl
origindl listiny mésta Jemnice tykajici se prav, kterd ma znojemsky Zid Nechlin na domu,
polnostech a prislusenstvi zemrelého jemnického méstana Berngera Krieglera (Chriglera).
7 této listiny vyplyvd, Ze Nechlin téchto prdav nabyl nejenom pied prondsledovinim Zidi,
ale také predtim, nez mésto prevzal Vilém z Landstejna. Méstska rada ndsledné na rozkaz
zminéného Viléma Nechlinovi dium odebrala a vratila ho Berngerovi, cimz Nechlina posko-
dila. Markrabé ji nyni narizuje, aby Nechlinovi zjednala spravedlnost, umoznila mu drzeni
nemovitosti a nahradila vzniklé skody. Karel ustanovuje rozhodcim pripadnych dalsich
sporit pouze olomouckého biskupa Jana a zemského hejtmana Moravy, ktery jako jediny
smi o zaleZitosti rozhodovat.

Vos Henricum iudicem et iuratos civitatis Gemnicensis [...] scire volumus, nos vidisse
civitatis vestre patentes litteras et iura, que Nechlino Iudeo Znoymensi, camere nostre
servo, competunt in domum olim Berngeri Chrigleri, civis Jemnicensis, et integritate
agrorum, ad ipsam domum spectantium, [...] et quod predicta iura Nechlinus obtinue-
rat ante persecutionem ludeorum et antequam civitas fuerit paterno et nostro fideli
Wilhelmo de Lantstain subdita et commissa. Et quia [...] asseritis, quod ad mandatum
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predicti Wilhelmi domum pretactam alienaveritis a prefato Nechlino, tam memorato
Berngero, quam suis heredibus, restituendo in ipsius Nechlini preiudicium et gravamen,
idcirco nunc [...] vobis precepimus [...], quatenus dictum Nechlinum memorate domus
et agrorum [...] faciatis potentem [...]. Et si quis contra [...] Nechlinum et pretactas
[...] litteras voluerit in iudicio litigare, id volumus fieri coram [...] [ohannem, episcopum
Olomucensem, capitaneum Moravie [...]. Predicto Nechlino inhibemus, ut nullum quere-
re debeat super predicta domo iudicium coram vobis, sed tantam <pro: tantum, err. ed.>
coram episcopo et capitaneo antedicto. Tibi quoque Henrico iudici predicto precipimus
[...], ut sepedicto Nechlino super pecunia vel alia causa [...] iustitiam [...] coram episcopo
et capitaneo [...] debeas respondere [...].

Orig.: Nezvéstny.

Kopie: Rkp. formulafové shirky dfive uloZzené ve Vratislavi, dnes nezvéstné.